ОБРАЗЕЦ
(оформляется на бланке организации)
Руководителю ОП «ТверьАтомЭнергоСбыт»
           _________________________
Заявление

Прошу Вас заключить договор энергоснабжения (купли-продажи (поставки) электрической энергии (мощности)) с «___»__________20____года   на следующие точки поставки электроэнергии:  1._________________;
2._________________;

3._________________ и т. д.
Приложение:
 Документы, необходимые для заключения договора  на ______л.

(Руководитель организации)
(Фамилия И.О.)

Исп. Ф.И.О._________
Конт. тел.____________